
 
 

Familjerådgivarna i Småland inbjuder till kurs  
  

-ATT ARBETA SOM FAMILJERÅDGIVARE-  
  

  

Kursen riktar sig till dig som är relativt ny som familjerådgivare och syftar till att stärka dig i 
yrkesrollen. Stor vikt kommer att läggas vid arbetsmodeller för vanligt förekommande frågor såsom 
konflikt, kommunikation, otrohet, våld och sexologi.  
  

Kursen tar även upp familjerådgivning som verksamhet, driftsformer, sekretess, historia, 
kvalitetssäkring, feedback på eget arbete (FIT), forskning, utvärdering och evidens. Kursdeltagare 
kommer även att ges möjlighet att genom önskemål styra kursens innehåll.  
  

Tyngdpunkten under dagarna är behandlingsarbete. Vi varvar föreläsningar med rollspel och knyter 
reflektioner om teori och metod till de samtal vi producerar. Vi följer en hel process från 
tidsbeställning till avslutning. Vi arbetar också med handledning och reflekterande team.  
  

Uppföljande kurser kommer att erbjudas kontinuerligt under hösten 2022, i form av 
halvdagsworkshops, Fredagsuniversitet, där vi fördjupar oss i ett aktuellt ämne, tex Sex, Våld, 
Sekundärtraumatisering, Otrohet, Separation med mer. Program och inbjudan kommer att 
publiceras på vår hemsida, www.familjeradgivarna.se  
  

Kursledare:   
Stefan Hörnstein - socionom, familjeterapiutbildad på systemisk grund, steg 1 utbildad i KBT med 
inriktning missbruk och beroende, handledare i socialt arbete. Auktoriserad familjerådgivare.  

Emil Bolin – socionom, steg 1 utbildad med systemisk/narrativ inriktning. Auktoriserad 
Familjerådgivare.  

  

  

Datum: Onsdag 6/4 2022 kl 10.00-17.00 med fika från 9.00 och torsdag 7/4 2022 kl 8.30-16.00.   
Plats: Jönköping, lokal beroende på deltagarantal.  
Kostnad: 5000:-+ moms. Lunch och fika ingår båda dagarna. Kursen genomförs vid minst 8 
deltagare.   
Logi: Kan bokas via www.cityhotel.se ange ”FAMILJERÅDGIVARNA I SMÅLAND” för bra pris.   
Gemensam middag på onsdag kväll för de som önskar.  
  

  

Anmälan och frågor sker till Emil Bolin; Emil@relationskonsulterna.se, 036-305487  
Anmälan är bindande, ange faktureringsadress vid anmälan.   
  

Sista anmälningsdatum: Måndag 7/3 -22  
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